Consórcio Intermunicipal Lagos São João – CILSJ
Rod. Amaral Peixoto, Km 106, Horto Escola Artesanal, Balneário, São Pedro da Aldeia, RJ – CEP 28948-834

:: Tel:. + 55 (22) 2627-8539 :: (22) 98841-2358 ::
www.cilsj.org.br

P
ág

in
a1

ATO CONVOCATÓRIO N° 07/2019

SELEÇÃO DE PROPOSTAS

MODALIDADE: PEDIDO DE COTAÇÃO

PROCESSO CILSJ N.º 130/2019

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA GESTÃO AMBIENTAL DAS BACIAS DA REGIÃO DOS LAGOS, DO RIO

SÃO JOÃO E ZONA COSTEIRA - CILSJ – por intermédio de sua Presidente, torna público o resultado da DISPENSA DE

LICITAÇÃO, para aquisição de kit alimentação para profissionais das prefeituras de Araruama, Arraial do Cabo, Cabo Frio,

Iguaba Grande e São Pedro da Aldeia que atuam no monitoramento e fiscalização integrada da Lagoa de Araruama; processo
administrativo nº 130/2019, adjudicado para a empresa PANIFICACAO E LANCHONETE PORTAL DE SAO PEDRO

LTDA., CNPJ: 32.217.565/0001-11.